

FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Procedimiento: PRODECH/03/PIA/2022.

No. De Contrato: C.O.P.-003-2022-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$258,015.57

Fecha de Inicio: 14 de enero de 2022

Fecha de Termino: 24 de enero de 2022

Fecha real de termino: 24 de enero de 2022

Obra: Extracción de columna de pozo profundo a base tubos de 4" Ø, motor sumergible de 50 H.P. (caballos de fuerza), bomba sumergible, ubicada en el pozo número dos del Parque Industrial Aeropuerto en el Municipio de Juárez Chihuahua, propiedad del Organismo.
Lugar: Boulevard Oscar Flores sin número del Parque Industrial Aeropuerto en Ciudad Juárez Chihuahua.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	ESTIMACION 1 ORDINARIA			
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO
1		Extracción de columna de pozo profundo a base de tubos de 4" Ø, motor sumergible de 50 H.P. (caballos de fuerza), bomba sumergible, ubicada en el pozo número dos del Parque Industrial Aeropuerto en el Municipio de Juárez Chihuahua								
1.1	EP-PRODE CH	Extracción de columna de pozo profundo a base tubo de 6.40 metros de largo de 4" Ø cedula 40, incluye: cople de 4" Ø cedula 40, grúa, mano de obra, herramienta, equipo de seguridad, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	28.00	pza	\$ 1,100.09	\$30,802.52	28.00	\$30,802.52	0.00	\$0.00
1.2	EP-PRODE CH	Extracción de motor de 6" Ø sumergible de 50 H.P. con bomba de 17 pasos de 4" Ø, incluye: grúa, mano de obra, herramienta, equipo de seguridad, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	1.00	pza	\$ 3,500.21	\$3,500.21	1.00	\$3,500.21	0.00	\$0.00
2		Suministros								
2.1	EP-PRODE CH	Suministro de motor de 50 H.P. sumergible 460 volts en tres fases, 3450 R.P.M., 60 Hz, para 13.5 L.P.S., con bomba sumergible de 18 pasos de 6" Ø, incluye: grúa, fieres, mano de obra, herramienta, equipo de seguridad, acarreo, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	1.00	pza	\$ 168,009.02	\$168,009.02	1.00	\$168,009.02	0.00	\$0.00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

"2021, Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México" "2021, Año de las Culturas del Noite"

William Shakespear, No. 163, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono: (614) 442-3360
www.prodech.com.mx

FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE CHIHUAHUA

No. De Procedimiento: PRODECH/03/PIA/2022.

No. De Contrato: C.O.P.-003-2022-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$258,015.57

Fecha de Inicio: 14 de enero de 2022

Fecha de Termino: 24 de enero de 2022

Fecha real de termino: 24 de enero de 2022

Obra: Extracción de columna de pozo profundo a base tubos de 4" Ø, motor sumergible de 50 H.P. (caballos de fuerza), bomba sumergible, ubicada en el pozo número dos del Parque Industrial Aeropuerto en el Municipio de Juárez Chihuahua, propiedad del Organismo.

Lugar: Boulevard Oscar Flores sin número del Parque Industrial Aeropuerto en Ciudad Juárez Chihuahua.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	ESTIMACION 1 ORDINARIA			
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD ACUMULADA	IMPORTE ACUMULADO
2.2	EP-PRODECH	Suministro de tubo de 4" Ø cedula 40 rosca cónica, de 6.40 metros, incluye: cople de 4" Ø ced 40 rosca cónica, incluye: grúa, fletes, mano de obra, herramienta, equipo de seguridad, acarreo, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	2.00	pza.	\$ 7,000.49	\$14,000.98	2.00	\$14,000.98	0.00	\$0.00
3		Instalación								
3.1	EP-PRODECH	Instalación de columna de pozo profundo a base tubo de 6.40 metros de largo de 4" Ø cedula 40, incluye: cople de 4" Ø cedula 40, grúa, mano de obra, herramienta, equipo de seguridad, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	28.00	pza.	\$ 1,300.09	\$36,402.52	28.00	\$36,402.52	0.00	\$0.00
3.2	EP-PRODECH	Instalación de motor de 6"Ø sumergible de 50 H.P. con bomba de 17 pasos de 4" Ø, incluye: grúa, mano de obra, herramienta, equipo de seguridad, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	1.00	pza.	\$ 5,300.32	\$5,300.32	1.00	\$5,300.32	0.00	\$0.00
									EST 1	\$258,015.57

ING. RUBEN GALAZ GRUJALVA
REPRESENTANTE LEGAL

ING. LUIS FERNANDO DOMINGUEZ SANCHEZ
SUPERVISOR DE OBRA

ING. MANUEL CRISÓFORO TREVIÑO CHACÓN
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERIA, OPERACION Y MANTENIMIENTO

ING. KARINA IVETH MUÑOZ TREVIÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

RESUMEN FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

No. De Procedimiento: PRODECH/03/PIA/2022.

No. De Contrato: C.O.P.-003-2022-P

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$258,015.57

Fecha de Inicio: 14 de enero de 2022

Fecha de Terminó: 24 de enero de 2022

Fecha real de terminó: 24 de enero de 2022

Obra: Extracción de columna de pozo profundo a base tubos de 4" Ø, motor sumergible de 50 H.P. (caballos de fuerza), bomba sumergible, ubicada en el pozo número dos del Parque Industrial Aeropuerto en el Municipio de Juárez Chihuahua, propiedad del Organismo.
Lugar: Boulevard Oscar Flores sin número del Parque Industrial Aeropuerto en Ciudad Juárez Chihuahua.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
I		PARTIDA I							
1		Extracción de columna de pozo profundo a base de tubos de 4" Ø, motor sumergible de 50 H.P. (caballos de fuerza), bomba sumergible, ubicada en el pozo número dos del Parque Industrial Aeropuerto en el Municipio de Juárez Chihuahua							
1.1	EP-PRODECH	EXTRACCION							
		Extracción de columna de pozo profundo a base tubo de 6.40 metros de largo de 4" Ø cedula 40, incluye: cople de 4" Ø cedula 40, grúa, mano de obra, herramienta, equipo de seguridad, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	28.00	pza	\$ 1,100.09	\$30,802.52	28.00	\$30,802.52	100.00%
1.2	EP-PRODECH	Extracción de motor de 6"Ø sumergible de 50 H.P. con bomba de 17 pasos de 4" Ø, incluye: grúa, mano de obra, herramienta, equipo de seguridad, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	1.00	pza	\$ 3,500.21	\$3,500.21	1.00	\$3,500.21	100.00%
2		SUMINISTROS							
2.1	EP-PRODECH	Suministro de motor de 50.H.P. sumergible 460 volts en tres fases, 3450 R.P.M., 60 Hz, para 13.5 L.P.S., con bomba sumergible de 18 pasos de 6" Ø, incluye: grúa, fletes, mano de obra, herramienta, equipo de seguridad, acarreo, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	1.00	pza	\$ 168,009.02	\$168,009.02	1.00	\$168,009.02	100.00%



SECRETARÍA DE INNOVACIÓN Y DESARROLLO ECONÓMICO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

"2021, Año del Bicentenario de la Consumación de la Independencia de México" "2021, Año de las Culturas del Norte"

William Shakespear, No. 163, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono: (614) 442-3360
www.prodech.com.mx

RESUMEN FINIQUITO

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONÓMICO DE CHIHUAHUA

Importe del Contrato antes de I.V.A: \$258,015.57

No. De Procedimiento: PRODECH/03/PIA/2022.

Fecha de Inicio: 14 de enero de 2022

No. De Contrato: C.O.P.-003-2022-P

Fecha de Termino: 24 de enero de 2022

Fecha real de termino: 24 de enero de 2022

Obra: Extracción de columna de pozo profundo a base tubos de 4" Ø, motor sumergible de 50 H.P. (caballos de fuerza), bomba sumergible, ubicada en el pozo número dos del Parque Industrial Aeropuerto en el Municipio de Juárez Chihuahua, propiedad del Organismo.
Lugar: Boulevard Oscar Flores sin número del Parque Industrial Aeropuerto en Ciudad Juárez Chihuahua.

Conceptos			Cantidad de obra	Unidad	PU	IMPORTE PRESUPUESTO	RESUMEN		
No.	Espec.	Descripción					CANTIDAD	IMPORTE	AVANCE
2.2	EP-PRODE CH	Suministro de tubo de 4" Ø cedula 40 rosca cónica, de 6.40 metros. Incluye: cople de 4" Ø cd 40 rosca cónica, incluye: grúa, fletes, mano de obra, herramienta, equipo de seguridad, acarreos, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	2.00	pza	\$ 7,000.49	\$14,000.98	2.00	\$14,000.98	100.00%
3		INSTALACION							
3.1	EP-PRODE CH	Instalación de columna de pozo profundo a base tubo de 6.40 metros de largo de 4" Ø cedula 40, incluye: cople de 4" Ø cedula 40, grúa, mano de obra, herramienta, equipo de seguridad, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	28.00	pza	\$ 1,300.09	\$36,402.52	28.00	\$36,402.52	100.00%
3.2	EP-PRODE CH	Instalación de motor de 6"Ø sumergible de 50 H.P. con bomba de 17 pasos de 4" Ø, incluye: grúa, mano de obra, herramienta, equipo de seguridad, y todo lo necesario para su correcta ejecución por unidad de obra terminada, P.U.O.T.	1.00	pza	\$ 5,300.32	\$5,300.32	1.00	\$5,300.32	100.00%
								\$258,015.57	

ING. RUBÉN GALAZ GRIJALVA
REPRESENTANTE LEGAL

ING. LUIS FERNANDO DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ
SUPERVISOR DE OBRA

ING. KARINA IVETH MUÑOZ JEREÑO
SUPERVISOR DE COSTOS

ING. MANUEL CRISÓFORO JEREÑO CHACÓN
JEFE DE LA UNIDAD DE INGENIERÍA, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO